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Innehåll

Kursen belyser produktionen av mode som ett symboliskt, sociokulturellt och materiellt fenomen. Syftet med kursen är att ge 

en fördjupad förståelse av produktionen av mode som symbolisk, identitetsskapande markör och produktionen av mode som 

materiell produkt, som distinkta men alltjämt samverkande företeelser. Kursen belyser särskilt framväxten och samspelet 

mellan modets system och industri i en modern och senmodern kontext i ett globalt perspektiv. Särskild vikt läggs också vid 

dynamiken mellan mode som förknippad med alstrandet av modenyheter och trender, å ena sidan, och den lokala platsens 

kulturella förankring, vilket inbegriper såväl modets huvudstäder som platser för textil produktion, å andra sidan. Genom att 

tydliggöra dessa fenomens djupare mekaniker och skiftande kulturella kontexter ges en mer komplett och nyanserad förståelse 

av det dagsaktuella mode- och konsumtionslandskapet och de utmaningar som utmärker detta.

Mål

Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

Kunskap och förståelse

1.1 Redogöra för grundläggande vetenskapliga perspektiv på mode som ett symbolisk sociokulturellt fenomen,

1.2 redovisa centrala vetenskapliga perspektiv på modets system och hur detta är sammanlänkat med modets industri och dess 

produktion av modeprodukter,

1.3 kunna på en grundläggande nivå redogöra för förhållandet mellan produktionen av mode som symboliskt värde och 

produktionen av materiella modeprodukter,

1.4 demonstrera grundläggande vetenskapliga perspektiv på hur mode som identitetsmarkör hänger samman med modets som 

övergripande system och industri,

1.5 beskriva sammanlänkade utmaningar som modets system och industri står inför, samt diskutera möjliga lösningar,

Färdighet och förmåga

2.1 använda adekvat teoribildning för att analysera hur mode som symbolisk, identitetsskapande, sociokulturellt fenomen 

hänger samman med produktionen av mode som materiell produkt,

2.2 identifiera skillnader och kopplingar mellan, modets system och klädindustri,

2.3 reflektera över relationen mellan, samt sammanlänkade problem och lösningar inom, modets system och klädindustri,

Värderingsförmåga och förhållningssätt

3.1 utifrån aktuell kurslitteratur, reflektera över modets drivkrafter, både i en lokal och global kontext, inom dess system och 

industri,

3.2 med stöd i relevant teoribildning och tidigare forskning, reflektera över vilken påverkan mode som industri och system kan 

ha på hållbar utveckling.



Undervisningsformer

Undervisningen i kursen består av föreläsningar och seminarier.

Undervisningen bedrivs på engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

Tentamen: Individuell tentamen

Lärandemål: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4. 1.5, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2

Högskolepoäng: 6,5

Betygsskala: Sjugradig betygsskala (A-F)

Deltagande i seminarium

Lärandemål: 2.1, 2.3, 3.1, 3.2

Högskolepoäng: 1

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

Vid underkänt eller frånvaro på seminariet får studenten en skriftlig kompletteringsuppgift.

Betyg på hel kurs bestäms av betyg på individuell tentamen. För betyg (A-E) på hel kurs krävs även betyget G på seminariet.

Om studenten har ett beslut/rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd från Högskolan i Borås på grund av 

funktionsnedsättning, har examinator rätt att anpassa examinationen. Examinator har att utifrån kursplanens mål avgöra om 

examinationen kan anpassas i enlighet med beslutet/rekommendationen.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.
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Ytterligare kurslitteratur och övriga läromedel tillhandahålls/informeras om via lärplattformen (max 150 sidor).

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter 

ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan

nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram. Kursansvarig lärare ansvarar 

för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen är en fristående distanskurs.
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